
Nukleární Mesiáši, spas naše duše!

Insania

1) 30 000 let před Kristem jsem zadal Počítači příkaz
a byl jsem překvapen tím, co se objevilo na obrazovce:
"Ha, ha, ha! Naser si, jsi součást mé virtuální reality -
- rozuměj: otrok, který bude dělat co já určím."

2) 30 000 před Kristem jsem zadal příkaz "magické zrcadlo"
a byl jsem zděšen odpovědí, jež ukázal monitor:
"Ha, ha, ha! Seru na tebe, loutko, nemáš nejmenší naději
změnit program, jenž zahrnuje tvůj životasmrt."
Tedy volám poprvé - Kouzelné Měsíční světlo!
Nukleární Mesiáši, spas naše duše!

3) 30 000 před Kristem během mé cesty z lunární stanice
jsem Počítači zadal příkaz "aktivuj Desatero"
"Ha, ha, ha!" objevilo se na obrazovce. "V dálce
světelných let vidím záři, která aktivuje mě."
Tedy volám podruhé - Mocné Měsíční světlo!
Nukleární Mesiáši, spas naše duše!
A vantina ninavantifitio a stresuescu frequentione
A vantina ninavantiossimo a computrescu distantione
A tinniedinnieabynnieazinniearynnie monitorum ecu brescu
A pokud si přeješ zemřít, vše bude v pořádku.

4) 30 000 před Kristem zachytil na tísňové frekvenci
Čaroděj našeho kmene mé volání o pomoc
"Ha, ha, ha!" zněla odpověď. "Tvůj čaroděj umírá,
připrav se na Večer létavic."
Tedy volám potřetí - Milosrdné Měsíční světlo!
Nukleární Mesiáši, spas naše duše!

          M.I., K. III, ž. IX, 196-229

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

